
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
DNF 
DNS 

Num. 
8 

74 
20 

994 
725 
128 
199 
301 
55 
5 

333 
900 
129 
666 
190 
311 
217 
36 

297 
105 
31 
71 

259 

29 
31a 

Cognome 
PIERCAMILLI 
NOVELLINO 
MASINI 
PINGUINO 
FEDERICI 
KHAYARI 
ANTOCI 
FRANCESCHINI 
SEGOLONI 
RICCETTI 
PICI 
GIANNINI 
BASSINI 
GUASTICCHI 
FANTAUZZI 
ARZILLI 
MAURIZI 
BORSCIA 
LASCIALFARI 
BORDO 
BACCHIO 
DE LUCA 
GIULIANI 

VENTURINI 
PURGATORIO 

Nome 
CRISTIAN 
PAOLO 
MIRCO 
MICHELANGELO 
TIZIANO 
TARIK 
DENIS CRISTIAN 
FRANCESCO 
ANDREA 
ROBERTO 
MICHELANGELO 
MICHELE 
DAVIDE 
ALESSANDRO 
ALESSIO 
ALESSANDRO 
MAURIZIO 
TOMMASO 
NICOLAS 
LUCA 
MICHELE 
EMANUELE 
FRANCESCO 

SIMONE 
ALESSANDRO 

Classe 
MX1 HOBBYCROSS 

MX1 HOBBYCROSS 

MX2 HOBBYCROSS 

MX1 HOBBYCROSS 

MX2 HOBBYCROSS 

MX2 HOBBYCROSS 

MX1 HOBBYCROSS 

MX1 HOBBYCROSS 

MX2 HOBBYCROSS 

MX1 HOBBYCROSS 

MX2 HOBBYCROSS 

MX1 HOBBYCROSS 

MX2 HOBBYCROSS 

MX2 HOBBYCROSS 

MX2 HOBBYCROSS 

MX2 HOBBYCROSS 

MX2 HOBBYCROSS 

MX2 HOBBYCROSS 

MX2 HOBBYCROSS 

MX1 HOBBYCROSS 

MX2 HOBBYCROSS 

MX2 HOBBYCROSS 

MX2 HOBBYCROSS 

MX2 HOBBYCROSS 

MX1 HOBBYCROSS 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

1 

Tempo Totale 

15:51.691 

15:53.968 

15:59.971 

16:00.987 

16:03.756 

16:07.619 

16:20.489 

16:22.114 

16:24.954 

16:33.490 

16:37.558 

16:38.900 

16:39.579 

16:40.305 

16:46.814 

16:56.604 

17:06.556 

17:12.078 

17:13.842 

17:32.867 

18:00.996 

15:52.143 

18:09.533 

3:48.462 

0.000 

Diff 

2.277 
8.280 
9.296 

12.065 
15.928 
28.798 
30.423 
33.263 
41.799 
45.867 
47.209 
47.888 
48.614 
55.123 

1:04.913 
1:14.865 
1:20.387 
1:22.151 
1:41.176 
2:09.305 

1 Giro 
1 Giro 

DNF 
DNS 

Tempo Migliore 

1:57.202 

1:56.004 

1:58.449 

1:58.409 

1:57.355 

1:57.007 

1:58.146 

2:00.354 

2:00.408 

1:58.944 

2:03.852 

2:03.081 

2:00.237 

2:00.311 

2:01.323 

2:04.411 

2:05.611 

2:04.229 

2:05.458 

2:07.939 

2:10.519 

2:13.894 

2:20.212 

3:48.462 

Punti 
250 

220 

250 

200 

220 

200 

180 

160 

180 

150 

160 

140 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

130 

90 

87 

84 

0 

0 

Regione 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 
LAZ 
LAZ 
LAZ 
UMB 

LAZ 
UMB 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.277 

Velocità  Media 

51,445 

Miglior tempo sul giro 

1:56.004 

Velocità Migliore 

52,757 

Giro Migliore di 

74 - NOVELLINO PAOLO 

Stampato: 23/09/2021 20:01:38 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 

Direttore di gara Giacomo DE NADAI 

Esposto ore:___________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
5 - HOBBY MX1+MX2 

GARA 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:46:30 

Crossdromo "PONTE SFONDATO" 1,700 km 

19/09/2021 16:40 

Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


